
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

PREFEITURA MUNICIPAL RIACHO DA CRUZ 
Termo de Adjudicação 

              
              

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

     

Anderson Raphael Silva de Oliveira, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente 
pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão 
de Licitações, resolve: 

     

01 - ADJUDICAR  a presente Licitação nestes termos: 

     

a) Processo nº: 012/2021 PE   
b) Licitação nº: 012/2021 PE   
c) Modalidade: Pregão Eletronico  
d) Data de Homologação: 10/06/2021    
e) Data da Adjudicação: 10/06/2021   
f) Objeto da Licitação : Registro de Preços para futura e eventual AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONTRUÇÃO PARA MANUTENÇÃO DAS 

PREDIOS PUBLICOS 

g) Fornecedores e Itens Vencedores:    

CNPJ Fornecedor Qtd. de Itens 
Média 

Desconto(%) 
Total 

29.843.035/0001-74 SENTINELA DO VALE COMERCIAL EIRELI 7 - 35.693,10 

30.501.825/0001-50 
RONALDO LUCIANO DE QUEIROZ COMERCIO E SERVICOS - 
EIRELI 

29 - 43.905,60 

12.969.468/0001-78 MELINA LYANNE DE MELO SA 87 - 595.473,21 

01.299.396/0001-82 ELETRO AIRES LTDA 40 - 54.522,10 

07.065.479/0001-93 DIMORVAN DAVI MENEGUSSO 1 - 11.738,00 

              
  Total Geral               741.332,01 

              

 

 

ANDERSON RAPHAEL SILVA DE OLIVEIRA 

PREGOEIRO 



              

Contabilis - Gestão Pública /   /       Chave do Filtro: ZQHV-N6UM-9VT6-PVTD-PZKT  Página 1 de 1 

 


